

7 feb 2018

Unknown author

Fortsättning för anrikt Lindeföretag

Efter en period på åtta år med finsk ägare försattes plasttillverkaren Por Pac i konkurs för ett år sedan. Kort därpå köptes företagets två enheter i Lindesberg och Skara av Bewi Group verksamt i samma bransch.

Den 1 februari i år sattes nya skyltar upp på fabriksbyggnaden vid Siggebohyttevägen. Nu heter företaget LindePac.

– Vårt fokus ligger bara på den här fabriken i Lindesberg, säger Jonas Norell.





Jonas Norell.

Bild: Michael Landberg

Norell är en av två huvudägare i företaget Mandevo AB med säte i Stockholm som dels äger produktionsbolaget LindePac AB, dels bolaget Brodalinde AB som äger fastigheten och produktionsanläggningen.

– Vi är tio anställda som körde igång med stor entusiasm i torsdags när vi fick tillträde till lokalerna. Under förra året har vi haft ett kontor på stan och förberett starten. Medarbetarna är nyckelpersoner som är rekryterade från gamla PorPac. Jag kom in i bilden 2011 då Mandevo gav PorPac ett lån. En pant i fastigheten blev säkerhet för lånet, säger Jonas Norell.

Denna pant missades inledningsvis i hanteringen av konkursen.

År 2016 var Jonas Norell platschef på PorPac för att leda ett förändringsprojekt.

– Det fungerade bra, men kapitalbrist var det som sänkte företaget, säger Norell.

När Bewi köpte konkursboet i februari 2017 lovades långsiktighet för anläggningen, men redan till sommaren meddelades att produktionen i Lindesberg skulle läggas ned och flyttas till andra enheter inom

anläggningen, men redan till sommaren meddelades att produktionen i Lindesberg skulle läggas ned och flyttas till andra enheter inom gruppen. Skara-anläggningen körs vidare.

Kort därefter stod det klart att Bewi inte ägde maskinparken i Lindesberg trots att det framstätt så när man köpt konkursboet. Det gjorde bolaget Brodalinde och Jonas Norell.

Tillsammans med resultatet i det tidigare utvecklingsprojektet landade det så småningom i LindePac som nu är igång.



Bild: Michael Landberg

– Jag kan företagande och är hyfsad på ledarskap, men kan inget om plasttillverkning, säger Jonas Norell.

Han säger att relationen med Bewi stundtals varit ansträngd, men att det inte längre finns några tvistigheter.

I fastigheten finns även byggföretaget Ebab som hyr cirka en fjärdedel av fabriksbyggnaden.

Jonas Norell har en uppfattning att tidigare ägare fjärrstyrt verksamheten i för stor utsträckning och att det inte fungerat så väl. Han tänker att själv vara på plats i stor utsträckning och ta aktiv del i arbetet såväl i fabriken som med att utveckla samarbeten med kunder.

– Det första steget är att informera gamla kunder om att fabriken finns kvar, säger Jonas Norell.

PorPac:s historia kan i grova drag de senaste tre årtiondena sammanfattas med att företaget tillhört flera företagsgrupper. Lönsamheten har inte varit lysande. Under en lång period ägdes PorPac av dåvarande Assidomän, sedan Fagerdala-gruppen och därefter kom det finska ägandet följt av det norskägda familjeföretaget Bewi som förra sommaren delvis såldes till ett börsnoterat bolag.

Vid konkursen för ett år sedan berördes totalt ett 70-tal anställda, varav 40 i Lindesberg.

NA har sökt ansvariga inom Bewi Group som meddelat via mejl att de

NA har sökt ansvariga inom Bewi Group som meddelat via mejl att de vill avvakta att kommentera utvecklingen i Lindesberg.



Bild: Michael Landberg

Michael Landberg

[0581-844 21](tel:0581-844-21) michael.landberg@mittmedia.se
